

KWLT Engineering & Services ApS

Antonio Costas Vej 15
7000 Fredericia
CVR-nr. 36459301

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2018

Dirigent

Navn: Kim Toft Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KWLT Engineering & Services ApS
Antonio Costas Vej 15
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36459301
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Torben Pagh
Kim Toft Jensen
Lars Christian Larsen
Wolfgang Michael Lohmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 35 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		159.400	639.086
Personaleomkostninger	1	(107.595)	(629.048)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.386)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		45.419	10.038
Andre finansielle indtægter		0	301
Andre finansielle omkostninger		<u>(18)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		45.401	10.339
Skat af årets resultat	2	<u>(9.992)</u>	<u>(2.274)</u>
Årets resultat		<u>35.409</u>	<u>8.065</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>35.409</u>	<u>8.065</u>
		<u>35.409</u>	<u>8.065</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.596	0
Materielle anlægsaktiver	3	39.596	0
 Anlægsaktiver		 39.596	 0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.473	0
Andre tilgodehavender		928	1.257
Tilgodehavender		26.401	1.257
 Likvide beholdninger		 99.109	 425.036
 Omsætningsaktiver		 125.510	 426.293
 Aktiver		 165.106	 426.293

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		35.323	(86)
Egenkapital		135.323	99.914
Udskudt skat		1.124	0
Hensatte forpligtelser		1.124	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183	0
Skyldig selskabsskat		8.868	709
Anden gæld		19.608	325.670
Kortfristede gældsforpligtelser		28.659	326.379
Gældsforpligtelser		28.659	326.379
Passiver		165.106	426.293

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(86)	99.914
Årets resultat	0	35.409	35.409
Egenkapital ultimo	100.000	35.323	135.323

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	107.500	627.570
Andre omkostninger til social sikring	95	1.478
	107.595	629.048
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.868	709
Ændring af udskudt skat	1.124	1.565
	9.992	2.274
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		45.982
Kostpris ultimo		45.982
Årets afskrivninger		(6.386)
Af- og nedskrivninger ultimo		(6.386)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		39.596
